[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	  24 апреля 2018 года
	№ 15

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск»

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения «Поселок Воротынск» в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»,

Собрание представителей Р Е Ш И Л О:

1. Постановление Собрания представителей МО «Поселок Воротынск от 29.11.2001 № 73 «Об утверждении Положения о статусе депутата Собрания представителей муниципального образования «Поселок Воротынск»» считать утратившим силу.
2. Постановление Собрания представителей МО «Поселок Воротынск от 15.02.2007 № 7 «Об утверждении Порядка согласования размещения объектов игорного бизнеса на территории муниципального образования «Поселок Воротынск»» считать утратившим силу.
3. Постановление Собрания представителей МО «Поселок Воротынск от 04.09.2008 № 36 «Об уполномоченном органе, осуществляющем организацию и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Воротынск» земельных участков и права на заключение договоров аренды таких земельных участков» считать утратившим силу.
4. Решение Собрания представителей МО «Поселок Воротынск от 14.11.2012 № 29 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Воротынск»» считать утратившим силу.
5. Решение Собрания представителей МО «Поселок Воротынск от 29.10.2013 № 28 «Об утверждении состава комиссии при Собрании представителей городского поселения «Поселок Воротынск» по контролю за ходом и качеством работ по благоустройству и ремонту дорог городского поселения «Поселок Воротынск»» считать утратившим силу.
6. Решение Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск от 10.11.2015 № 46 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования городское поселение «Поселок Воротынск» в новой редакции» считать утратившим силу.
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава городского поселения

«Поселок Воротынск»
	М.Н. Фаттахова